η οποία μπορεί να απευθύνεται σε οποιονδήποτε ιδιωτικό φορέα παρέχει τα αναγκαία 
είδη ή υπηρεσίες για την εφαρμογή των μέτρων αντιμετώπισης της επιζωοτίας...».  

10. Το υπ’ αριθ. 351168/17-12-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ018182322) έγγραφο, της Δ/νσης 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, σύμφωνα με το οποίο ζητείται, η εξεύρεση πιστώσεως, 
ύψους 310.000,00 € (τριακοσίων δέκα χιλιάδων ευρώ), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24%, για  την ανάθεση σχεδιασμού και  υλοποίησης Πληροφοριακού Συστήματος 
Διαχείρισης της Ευλογιάς. 

11. Την υπ’ αριθ. 353036/17-12-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ018211982, ΑΔΑ: 9ΥΚ44653ΠΓ-0Ν7) 
Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  συνολικού ποσού 310.000,00 €, σε βάρος των

[...]

και εκπροσωπούντος το νομικό πρόσωπο). 
- Υ.Δ. περί του ότι η συγκεκριμένη προσφορά τηρεί και δεν καταστρατηγεί τις διατάξεις της 
εργατικής νομοθεσίας. 
-  Υ.Δ. ότι όλα τα στοιχεία τα οποία δηλώνονται είναι αληθή. 

2.  Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη, ύψους τριακοσίων δέκα χιλιάδων ευρώ 
(310.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, θα βαρύνει τις Πιστώσεις του Τακτικού 
Προϋπολογισμού Εξόδων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Ε.Φ.: 1029-
501-0000000, Α.Λ.Ε.: 2420903001, οικ. έτους 2026. 

3.    Η καθαρή (χωρίς το Φ.Π.Α.) αξία των ανωτέρω υπηρεσιών υπόκειται σε κράτηση 0,1%